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BARÐASTRANDARSÝSLUPÓSTURINN leggur á stað frá Bæ í Reykhólasveit morguninn eptir að 
vestanpóstur er kominn þangað frá Reykjavík, fer um Brjámslæk og Bíldudal að Vatn- 
eyri, og snýr þaðan aptnr eptir sólarhringsbið um Brj á mislæk að Bæ. 

STRANDASÝSLUPÓSTURINN fer frá Stað í Hrútafirði daginn eptir komu norðanpóstsins þangað frá 
Reykjavík, um Borðeyri, Prestsbakka og Hrófberg í Steingrímsfirði Bjarnarfjarðar- 
háls og Bala að Kúvíkum í Reykjarfirði, og snýr þaðan aptur eptir sólarhringsdvöl sömu leið. 

ÍSAFJARÐARSÝSLUPÓSTURINN fer frá Ísafirði daginn eptir komu vestanpóstsins þangað frá 
Reykjavík, um Holt í Önundarfirði að þineyri við Dýrafjörð og snýr þaðan aptur eptir 12 tíma 
dvöl sömu leið til Ísafjarðar. þó má póstur þessi, eptir nánari ákvörðun póstafgreiðslumannsins á 
Ísafirði, þegar nægur tími er til, fara allt að Rafnseyri við Arnarfjörð. 

SKAGASTRANDARPÓSTURINN fer frá Sveinsstöðum um Blönduós að Hólanesi daginn 
eptir komu norðanpóstsins að Sveinsstöðum frá Stað, og snýr aptur eptir sólarhringsdvöl á Hóla- 
nesi. 

9. SIGLUFJARÐARPÓSTURINN leggur á stað frá Víðimýri daginn eptir komu norðanpóstsins þangað 
frá Stað; fer um Sauðárkrók, Hofsósog HaganestilSiglufjarðar, og snýr aptur 
sömu leið eptir sólarhringsbið þar. 

EYJAFJARÐARSÝSLUPÓSTURINN fer frá Akureyri daginn eptir komu norðanpóstsins þangað 
frá Stað að Tjörn í Svarfaðardal, og snýr aptur eptir sólarhringsdvöl þar. 

ÞINGEYJARSÝSLUPÓSTARNIR eru tveir. Fer annar á stað frá Grenjaðarstað þegar er Seyðis- 
fjarðarpósturinn er þangað komin frá Akureyri, kemur við á Húsavík, Skinnasöðum 
og Presthólum og mætir á Raufarhöfn hinum Þingeyjarsýslupóstinum. Sá póstur fer frá 
Vopnafirði sama dag og hinn pósturinn á að fara frá Grenjaðarstað og kemur við á Sauðanesi 
og Svalbarði. þegar báðir þingeyjarsýslupóstarnir eru komnir til Raufarhafnar, snúa þeir apt- 
ur sömu leið til Grenjaðarstaðar og Vopnafjarðar, og má Seyðisfjarðarpóstarinn eigi fara frá 
Grenjaðarstað á leiðinni til Akureyrar fyr en annar þeirra er komin aptur að Grenjaðarstað. 

. MÚLASÝSLUPÓSTUR fer frá Höfða í Vallahreppi undir eins og aðalpóstarnir eru komnir báðir til 

þessarar póstafgreiðslu (Eskifjarðarpóstur frá Bjarnanesi og Seyðisfjarðarpóstur frá Grímsstöðum) 
til Vopnafjarðar, og snýr aptur þaðan eptir sólarhringsdvöl. 

ÁRNESSÝSLUPÓSTARNIR eru þrír og fara þeir allir á stað frá Hraungerði svo fljótt sem unnt er 
eptir að austanpóstur er komin þangað frá Reykjavík. Einn þeirra fer um Ólafsvelli að 
Reykjum á Skeiðum, annar að Arnarbæli í Grímsnesi, og snúa þeir báðir Þegar 
aptur að Hraungerði; hinn þriðji fer ofan á Eyrar bakka og snýr þaðan aptur morguninn eptir 
að Hraungerði. ' 

VESTMANNAEYJAPOSTURINN fer frá Breiðabólstað ad Ljótssöðum daginn eptir 

komu austanpóstsins frá Reykjavík og snýr þegar aptur að Breiðabólstað. Þegar pósttaskan kemur 

frá Vestmannaeyjum að Ljótsstöðum, skal henni komið svo snemma að Breiðabólstað, að hún kom- 
ist á austanpóstinn á leið hans til Reykjavíkur, 

Landshöfðinginn yfir Íslandi, Reykjarík 29. júlí 1885. 

Bergur Thorberg. 

Jón Jensson. 

Skýrsla 
um «gjåf Jóns Sigurðssonar>. 

(Send forseta hins sameinaða alþingis). 

Upphæð fjár þess, sem af skiptarjettinum í dánarbúi Jóns Sigurðssonar og konu 
hans, frú Ingibjargar Einarsdóttur, hefur verið greitt til stjórnarráðsins fyrir Ísland sem 
tilheyrandi ofannefndri gjöf, er, að meðtöldum erfðafjárskatti, er greiddur var til 
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